
UCHWAŁA NR 151/XXVI/17
RADY MIASTA ZAMBRÓW

z dnia 28 marca 2017 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Zambrowskiemu.

Na podstawie art.10 ust.2 i art.18 ust.1  ustawy z dnia  8 marca 1990r o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r, poz. 446, poz. 1579, poz. 1948) Rada Miasta Zambrów uchwala, co następuje:

§ 1. Postanawia się udzielić w 2017 r. z budżetu Miasta Zambrów pomocy finansowej Powiatowi 
Zambrowskiemu z przeznaczeniem na rozbudowę budynku Warsztatu Terapii Zajęciowej w Szumowie 
prowadzonego  przez Zgromadzenie Sióstr Służek NMPN.

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej z dochodów 
własnych budżetu Miasta Zambrów w 2017 r. w wysokości 70 000,00 zł ( słownie: siedemdziesiąt tysięcy 
złotych).

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków 
określone zostaną w umowie pomiędzy Powiatem Zambrowskim, a Gminą Miasto Zambrów.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Zambrów.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: C2330F66-3520-4594-82D4-415E6102A43A. Uchwalony Strona 1




